Sequéncia

38

37

36

35

34

33

32

31

Licitacao

DISPENSA n®
028/2025

PREGAO
ELETRONICO n®
003/2025

PREGAO
ELETRONICO n®
002/2025

DISPENSA n®
001/2025

INEXIGIBILIDADE
n? 004/2025

PREGAO
ELETRONICO n®
001/2025

INEXIGIBILIDADE
n? 003/2025

INEXIGIBILIDADE
n? 002/2025

N2/Ano

028/2025

003/2025

002/2025

001/2025

004/2025

001/2025

003/2025

002/2025

Modalidade

DISPENSA

PREGAO
ELETRONICO

PREGAO
ELETRONICO

DISPENSA

INEXIGIBILIDADE

PREGAO
ELETRONICO

INEXIGIBILIDADE

INEXIGIBILIDADE

Tipo Licit.

Menor Preco

Menor Preco

Menor Prego

ART. 75,
INCISO II.

ART. 74,
INCISO III.

MENOR
PRECO

ART. 74,
INCISO V.
LEI N¢
14.133/21.

ART. 74,
INCISO V.
LEI N¢
14.133/21.

Objeto

Contratacao de
empresa para
prestagao de servigo
d...

Futuras aquisi¢coes de
combustivel para
atender a d...

O OBJETO DA
PRESENTE
LICITACAOE A
AQUISICAO DE BE...
CONTRATACAO DE
EMPRESA
ESPECIALIZADA NA
PRESTACAO...

CONTRATACAO DE

SERVICOS TECNICOS

ESPECIALIZADOS

O objeto da presente
licitacdo € a Locacao
de 2 (d...
PRESTACAO DE
SERVICOS DE
CONSULTORIA
TECNICA EM CO...

LOCACAO DE UM
IMOVEL URBANO
DESTINADOS A
INSTALACA...

Data

Abertura

19/09/2025

02/10/2025

01/09/2025

06/06/2025

21/05/2025

07/05/2025

13/01/2025

06/01/2025

Situacao

Em
Andamento

Em
Andamento

Em
Andamento

Homologada

Concluida

Em
Andamento

Homologada

Homologada

Valor

54.327,72

312.778,17

164.331,12

44.000,00

165.000,00

413.083,20

165.000,00

77.000,00



Sequéncia

30

21

20

19

17

16

15

14

13

Licitacao

INEXIGIBILIDADE
n? 001/2025

PREGAO
ELETRONICO

PREGAO
PRESENCIAL
002/2021

PREGAO
PRESENCIAL
001/2021

EXTRATO DE
ADITIVO

EXTRATO DE
ADITIVO

EXTRATO DE
CONTRATO

CONTRATACAO
DIRETA

LOCAGCAO DE
IMOVEL

N2/Ano

001/2025

001/2022

002/21/2021

001/21/2021

2/2021

1/2021

4/2020

001/2021

001/2017

Modalidade

INEXIGIBILIDADE

PREGAO
ELETRONICO

PREGAO
PRESENCIAL

PREGAO
PRESENCIAL

DISPENSA

PREGAO
PRESENCIAL

DISPENSA

DISPENSA

DISPENSA

Tipo Licit.

MENOR
PRECO

MENOR
PRECO POR
ITEM

MENOR
PRECO

MENOR
PRECO

DISPENSA
DE )
LICITACAO

EXTRATO DE
ADITIVO

EXTRATO DE
CONTRATO

DISPENSA
DE
LICITACAO

MENOR
PRECO
MENSAL

Data

Objeto Abertura

PRESTACAO DE
SERVICOS DE
CONSULTORIA
TECNICA ADMIN...

AQUISICAO DE
EQUIPAMENTOS DE
REFRIGERACAO

AQUISICAO DE
MATERIAS DE
CONSUMO DIVERSOS
(MATERIA...

FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAGAO DE
EMPRESA PARA
PRES...

22 Aditivo de Contrato
n? 001/2019. Objeto:
prorro...

12 Aditivo de Contrato
n? 0601/2020. Objeto:
prorr...

QUARTO TERMO DE
ADITIVO AO
CONTRATO N©
001/2017

AQUISICAO DE
MATERIAIS DE
CONSUMO
(GENEROS
ALIMENT...

Locacao de imével
para instalacao da
sede administ...

08/01/2025

19/08/2022

14/10/2021

14/10/2021

04/01/2021

30/12/2021

11/01/2021

25/01/2021

10/01/2017

Situacao

Homologada

Em
Andamento

Concluida

Concluida

Concluida

Concluida

Concluida

Concluida

Em
Andamento

Valor

88.000,00

56.017,80

112.275,22

293.199,96

9.000,00

59.880,00

7.388,40

11.410,85

72.000,00



Sequéncia

12

11

10

Licitacao

PREGAO
PRESENCIAL: N2
001/2018-PP

PREGAO
PRESENCIAL: N
005/2019-PP

PREGAO
PRESENCIAL: N2
004/2019-PP

PREGAO
PRESENCIAL: N2
003/2019-PP

PREGAO
PRESENCIAL: N
002/2019-PP

PREGAO
PRESENCIAL: N2
001/2019-SRP

Pregao Presencial
004/2018

Pregao Presencial
003/2018

Pregao Presencial
002/2018

N2/Ano

001/2018

005/2019

004/2019

003/2019

002/2019

001/2019

004/2018/2018

003/2018/2018

002/2018/2018

Modalidade

PREGAO
PRESENCIAL

PREGAO
PRESENCIAL

PREGAO
PRESENCIAL

PREGAO
PRESENCIAL

PREGAO
PRESENCIAL

PREGAO
PRESENCIAL

PREGAO
PRESENCIAL

PREGAO
PRESENCIAL

PREGAO
PRESENCIAL

Tipo Licit.

Menor Preco
por Item

Menor Preco
por Item

Menor Preco
por Item

Menor Precgo
por Item

Menor Preco
por Item

Menor Preco
por Item

Menor preco
por item

Menor preco
por item

Menor preco
por item

Data

Objeto Abertura

AQUISICAO DE
COMBUSTIVEIS E
LUBRIFICANTES,
PARA AB...

CONTRATACAO DE
SERVICOS DE
DIVULGACAO DOS
ATOS EM...

CONTRATACAO DE
SERVICOS DE
SONOPLASTIA E
GRAVACAO...

AQUISICAO DE
MATERIAIS DE
CONSUMO DIVERSOS
(MATERLI...

AQUISICAO DE
MATERIAIS
PERMANENTES
(EQUIPAMENTOSE...

FUTURA E EVENTUAL
AQUISICAO DE
COMBUSTIVEIS E
LUBR...

SERVICOS DE
SONOPLASTIA

EXPEDIENTE,
LIMPEZA, GENEROS  26/06/2018
ALIMENTICIOS

EQUIPAMENTOS E
MATERIAIS
PERMANENTE

08/06/2018

21/10/2019

21/10/2019

21/10/2019

21/10/2019

21/10/2019

26/06/2018

26/06/2018

Situacao

Em
Andamento

Em
Andamento

Em
Andamento

Em
Andamento

Em
Andamento

Em
Andamento

Concluida

Em
Andamento

Concluida

Valor

318.950,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
R$
18.000,00

R$
78.250,75

R$
78.250,75



Sequéncia

3

Licitacao

Pregao Presencial
004/2017

Pregao Presencial
003/2017

Pregao Presencial
001/2017

N2/Ano

004/2017/2017

003/2017/2017

001/2017/2017

Modalidade

PREGAO
PRESENCIAL

PREGAO
PRESENCIAL

PREGAO
PRESENCIAL

Tipo Licit.

Objeto

AQUISICAO DE
COMBUSTIVEIS E
LUBRIFICANTES,
PARA AB...

EQUIPAMENTOS E
SUPRIMENTOS DE
INFORMATICA E
MOVEIS...

Data

Abertura Situacao

08/08/2018 Concluida

Em

07/08/2018 Andamento

Em

06/08/2018 Andamento

Valor



