

<b>Sequência</b>	<b>Licitação</b>	<b>Nº/Ano</b>	<b>Modalidade</b>	<b>Tipo Licit.</b>	<b>Objeto</b>	<b>Data Abertura</b>	<b>Situação</b>	<b>Valor</b>
45	DISPENSA nº 005/2026	005/2026	DISPENSA	Menor Preço	Contratação de empresa especializada no ramo para...	11/02/2026	Em Andamento	52.376,31
44	DISPENSA nº 004/2026	004/2026	DISPENSA	Menor Preço	Contratação de empresa especializada para o fornec...	11/02/2026	Em Andamento	56.797,69
43	DISPENSA nº 003/2026	003/2026	DISPENSA	Menor Preço	Contratação de empresa especializada para o fornec...	11/02/2026	Em Andamento	60.875,40
42	DISPENSA nº 02/2026	02/2026	DISPENSA	Menor Preço	Contratação de empresa especializada no ramo para...	11/02/2026	Em Andamento	53.226,60
41	PREGÃO ELETRÔNICO nº 001/2026	001/2026	PREGÃO ELETRÔNICO	Menor valor de tarifa	O objeto da presente licitação é a Contratação de...	09/02/2026	Em Andamento	42.000,00
40	DISPENSA nº 001/2026	001/2026	DISPENSA	Menor Preço	Contratação de empresa especializada na prestação...	09/01/2026	Em Andamento	51.600,00
39	DISPENSA nº 029/2025	029/2025	DISPENSA	Menor Preço	Contratação de empresa especializada para a confec...	26/11/2025	Em Andamento	20.402,80
38	DISPENSA nº 028/2025	028/2025	DISPENSA	Menor Preço	Contratação de empresa para prestação de serviço d...	19/09/2025	Em Andamento	54.327,72
37	PREGÃO ELETRÔNICO nº 003/2025	003/2025	PREGÃO ELETRÔNICO	Menor Preço	Futuras aquisições de combustível para atender a d...	02/10/2025	Em Andamento	312.778,17
36	PREGÃO ELETRÔNICO nº 002/2025	002/2025	PREGÃO ELETRÔNICO	Menor Preço	O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO É A AQUISIÇÃO DE BE...	01/09/2025	Em Andamento	164.331,12

<b>Sequência</b>	<b>Licitação</b>	<b>Nº/Ano</b>	<b>Modalidade</b>	<b>Tipo Licit.</b>	<b>Objeto</b>	<b>Data Abertura</b>	<b>Situação</b>	<b>Valor</b>
35	DISPENSA nº 001/2025	001/2025	DISPENSA	ART. 75, INCISO II.	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO...	06/06/2025	Homologada	44.000,00
34	INEXIGIBILIDADE nº 004/2025	004/2025	INEXIGIBILIDADE	ART. 74, INCISO III.	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM...	21/05/2025	Concluída	165.000,00
33	PREGÃO ELETRÔNICO nº 001/2025	001/2025	PREGÃO ELETRÔNICO	MENOR PREÇO	O objeto da presente licitação é a Locação de 2 (d...	07/05/2025	Em Andamento	413.083,20
32	INEXIGIBILIDADE nº 003/2025	003/2025	INEXIGIBILIDADE	ART. 74, INCISO V. LEI Nº 14.133/21.	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA TÉCNICA EM CO...	13/01/2025	Homologada	165.000,00
31	INEXIGIBILIDADE nº 002/2025	002/2025	INEXIGIBILIDADE	ART. 74, INCISO V. LEI Nº 14.133/21.	LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL URBANO DESTINADOS A INSTALAÇÃ...	06/01/2025	Homologada	77.000,00
30	INEXIGIBILIDADE nº 001/2025	001/2025	INEXIGIBILIDADE	MENOR PREÇO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA TÉCNICA ADMIN...	08/01/2025	Homologada	88.000,00
21	PREGÃO ELETRÔNICO	001/2022	PREGÃO ELETRÔNICO	MENOR PREÇO POR ITEM	AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE REFRIGERAÇÃO	19/08/2022	Em Andamento	56.017,80
20	PREGÃO PRESENCIAL 002/2021	002/21/2021	PREGÃO PRESENCIAL	MENOR PREÇO	AQUISIÇÃO DE MATERIAS DE CONSUMO DIVERSOS (MATERIA...	14/10/2021	Concluída	112.275,22

<b>Sequência</b>	<b>Licitação</b>	<b>Nº/Ano</b>	<b>Modalidade</b>	<b>Tipo Licit.</b>	<b>Objeto</b>	<b>Data Abertura</b>	<b>Situação</b>	<b>Valor</b>
19	PREGÃO PRESENCIAL 001/2021	001/21/2021	PREGÃO PRESENCIAL	MENOR PREÇO	FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRES...	14/10/2021	Concluída	293.199,96
17	EXTRATO DE ADITIVO	2/2021	DISPENSA	DISPENSA DE LICITAÇÃO	2º Aditivo de Contrato nº 001/2019. Objeto: prorro...	04/01/2021	Concluída	9.000,00
16	EXTRATO DE ADITIVO	1/2021	PREGÃO PRESENCIAL	EXTRATO DE ADITIVO	1º Aditivo de Contrato nº 0601/2020. Objeto: prorr...	30/12/2021	Concluída	59.880,00
15	EXTRATO DE CONTRATO	4/2020	DISPENSA	EXTRATO DE CONTRATO	QUARTO TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO Nº 001/2017	11/01/2021	Concluída	7.388,40
14	CONTRATAÇÃO DIRETA	001/2021	DISPENSA	DISPENSA DE LICITAÇÃO	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO (GÊNEROS ALIMENT...)	25/01/2021	Concluída	11.410,85
13	LOCAÇÃO DE IMÓVEL	001/2017	DISPENSA	MENOR PREÇO MENSAL	Locação de imóvel para instalação da sede administ...	10/01/2017	Em Andamento	72.000,00
12	PREGÃO PRESENCIAL: Nº 001/2018-PP	001/2018	PREGÃO PRESENCIAL	Menor Preço por Item	AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES, PARA AB...	08/06/2018	Em Andamento	318.950,00
11	PREGÃO PRESENCIAL: Nº 005/2019-PP	005/2019	PREGÃO PRESENCIAL	Menor Preço por Item	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE DIVULGAÇÃO DOS ATOS EM...	21/10/2019	Em Andamento	0,00
10	PREGÃO PRESENCIAL: Nº 004/2019-PP	004/2019	PREGÃO PRESENCIAL	Menor Preço por Item	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE SONOPLASTIA E GRAVAÇÃO...	21/10/2019	Em Andamento	0,00

<b>Sequência</b>	<b>Licitação</b>	<b>Nº/Ano</b>	<b>Modalidade</b>	<b>Tipo Licit.</b>	<b>Objeto</b>	<b>Data Abertura</b>	<b>Situação</b>	<b>Valor</b>
9	PREGÃO PRESENCIAL: Nº 003/2019-PP	003/2019	PREGÃO PRESENCIAL	Menor Preço por Item	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO DIVERSOS (MATERI...)	21/10/2019	Em Andamento	0,00
8	PREGÃO PRESENCIAL: Nº 002/2019-PP	002/2019	PREGÃO PRESENCIAL	Menor Preço por Item	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES (EQUIPAMENTOS E...	21/10/2019	Em Andamento	0,00
7	PREGÃO PRESENCIAL: Nº 001/2019-SRP	001/2019	PREGÃO PRESENCIAL	Menor Preço por Item	FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS E LUBR...	21/10/2019	Em Andamento	0,00
6	Pregão Presencial 004/2018	004/2018/2018	PREGÃO PRESENCIAL	Menor preço por item	SERVIÇOS DE SONOPLASTIA	26/06/2018	Concluída	R\$ 18.000,00
5	Pregão Presencial 003/2018	003/2018/2018	PREGÃO PRESENCIAL	Menor preço por item	EXPEDIENTE, LIMPEZA, GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	26/06/2018	Em Andamento	R\$ 78.250,75
4	Pregão Presencial 002/2018	002/2018/2018	PREGÃO PRESENCIAL	Menor preço por item	EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTE	26/06/2018	Concluída	R\$ 78.250,75
3	Pregão Presencial 004/2017	004/2017/2017	PREGÃO PRESENCIAL			08/08/2018	Concluída	
2	Pregão Presencial 003/2017	003/2017/2017	PREGÃO PRESENCIAL		AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES, PARA AB...	07/08/2018	Em Andamento	
1	Pregão Presencial 001/2017	001/2017/2017	PREGÃO PRESENCIAL		EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA E MÓVEIS...	06/08/2018	Em Andamento	